
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/291/2017 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli  

za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 2, w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli tj. Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Okonku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno - 

wychowawcze w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXV/168/05 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 8 listopada 2005 r. w sprawie 

trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Włodzimierz Choroszewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 września 2017 r.

Poz. 6078



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6078



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6078


		2017-09-28T09:50:34+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




